£ CORREGEDORIA GERAL
'. 7J DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

s,.-

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°917, DE 20 DE JUNHO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL, para o

RECESSO DE JUNHO DE 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria -

Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

ioa Vara Cível da Capital

JUNHO 23 a 27
Analista Judiciário: Gerson Vicente da Silva Ferreira Junior

Técnica Judiciária: Sylvana Maria Lima Souza

Assessor: Danyel Hugo Tenório dos Santos

Des.

Corregedor-Geral da Justiça

PUbiCadO Diãrio Eletrônico

Folha(s)
____